学位論文公表報告書

  年  月  日

日本赤十字九州国際看護大学大学院看護学研究科 科長 殿

日本赤十字九州国際看護大学大学院

看護学研究科 共同看護学専攻 博士課程

修了年度      年度

氏  名              印

 日本赤十字九州国際看護大学大学院学位規則第１１条に基づき、博士論文を公表しました

ので、下記のとおりご報告いたします。

記

著者名：表題．雑誌名,巻（号）：頁-頁,発行年（西暦年次）．を明記すること

※公表した論文の写しを添付すること

	Text1:
	Text2:
	Text3:
	Text4:
	Text5:
	Text6:
	Text7:
	Text8:
	Text9:
	Text10:
	Text11: